Dicti Jacobus Goessuinus eius frater et Laurencius medietatem ad ipsos spectantem in (dg: hereditario censu) quadraginta sex solidis hereditarii census monete quos Yda filia Johannis Sanderi Goessuino de Avenioen et Heilwigi sue uxori filie Wolteri (dg: Bije) Bierman dare et solvere promiserat hereditarie mediatim Domini et mediatim Johanni ex domo et area sita in Busco ad aggerem vici Vuchtensis quam domum et aream predictam dicti Goessuinus Heilwigis dicte Yde dederant ad censum prout in litteris et quam medietatem dicti census dicti 3 ad se de morte dicti quondam Goessuini de Avenioen successione hereditarie advolutam esse dicebant hereditarie supportaverunt Johanni Bierman cum litteris promittentes ut supra. Testes datum ut supra. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 286v 14 za 13-12-1382.

Vooroemde Jacobus gnd Dunnecop, zijn broer Goessuinus en Laurencius zvw Arnoldus zv Petrus gnd Oer droegen over aan vooroemde Johannes Bierman de helft in een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jacobus te leveren, gaande uit een kamp voor de villa van Vlijmen, welke erfpacht aan Heilwigis wv Goessuinus van Avenioen, tbv haar en haar zoon Goessuinus van Avenioen, was verkocht door Johannes Bierman, en welke helft aan hen gekomen was na overlijden van vooroemde Goessuinus van Avenioen.

Dicti 3 debitores<sup>1</sup> medietatem ad ipsos spectantem in hereditaria (dg: censu) paccione unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie in festo beati Jacobi ex campo sito ante villam de Vlijmen vendita Heilwigi relicte quondam Goessuini de Avenioen ad opus sui et ad opus (dg: dicti) Goessuini #sui filii# de Avenioen a Johanne Bierman prout in litteris et quam medietatem ad se de morte dicti quondam Goessuini de Avenioen successione hereditarie advolutam esse dicebant hereditarie supportaverunt dicto Johanni Bierman cum litteris promittentes ut supra. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 286v 15 za 13-12-1382.

Vooroemde Jacobus gnd Dunnecop, zijn broer Goessuinus en Laurencius zvw Arnoldus zv Petrus gnd Oer droegen over aan vooroemde Johannes Bierman de helft in 2/7 deel<sup>36</sup> in een erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die Johannes Bierman met Sint-Andreas moet leveren, gaande uit een hoeve in Helvoirt, ter plaatse gnd Distelberg, welk

<sup>35</sup> Zie ← BP 1175 f 098v 04 ma 28-02-1368, Yda dv Johannes Zanderi en haar zoon Johannes verkochten dit huis aan Johannes nzvw Johannes Honyman.

<sup>36</sup> Zie → BP 1178 f 320r 04 za 09-10-1389, overdracht van het laatste 1/7 deel aan Belija wv Johannes Bierman.